1

证券代码：603399         证券简称：吉翔股份        公告编号：2021-083

锦州吉翔钼业股份有限公司

关于子公司复产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司乌拉特前旗西

沙德盖钼业有限责任公司（以下简称“西沙德盖”）因尾矿库溢流井故障事故停

产及相应进展情况已分别于 2021 年 4 月 19 日、5 月 19日、6月 19 日、7月 21

日、8 月 21 日、9 月 22 日在公司指定信息披露媒体及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露，具体内容请参见《吉翔股份关于子公司尾矿库溢流井

故障事故公告》（公告编号：2021-031）、《吉翔股份关于子公司尾矿库溢流井

故障事故的进展公告》（公告编号：2021-047、052、065、074、081）。

2021 年 10 月 13 日，乌拉特前旗沙德格苏木人民政府及有关部门联合批复

《工矿企业复工复产审批表》，同意西沙德盖恢复生产。西沙德盖已于 2021 年

10 月 13 日恢复生产，运行稳定。本次停产时间为自 2021 年 4月 16 日至 10 月

12 日，实际停产天数为 180 天。西沙德盖将按照有关规定做好复工复产相关工

作。

本次事故对公司生产经营及经营业绩所产生具体影响须以审计机构年度审

计确认后的结果为准，可参见公司后续的定期报告。公司将深刻汲取本次事件的

教训，进一步加大对所属各子公司的安全生产及环保工作的检查力度，完善隐患

排查治理长效机制，继续依法履行环境保护的主体责任，督促下属子公司按照相

关法律法规以及规章制度安全规范地开展生产经营活动。

特此公告。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会

2021 年 10 月 14 日